í tem, unum pectorale, et unum sinyel, et unum par de singles; et 
sexdecim trabuguerias de corio viridi, cayrellatas cum duobus cayrellis 
de sirico; et sexdecim cortins sive cordons de sirico croceo, et duos 
strepos galots deauratos cum bonis gambals quadratis. 

Promitens vobis quod predicta arma faciam vobis levata sive em-
buti ta , et quod in dicta sella ponam coriam longa et bona, et quod ipsa 
coria et grutia dicti scuti et dictum pectorale faciam operata incircuitu 
cum cayrello de sérico viridis colorís, et in ipsis coriis et grutia et pec­
torale faciam seu fieri faciam .XX. scuta parva de sirico de signo dicti 
Hospitalis, et alia .XX*. scuta parva de ... signo de Bello Loco predicto. 

í tem, promit to vobis quod predicta arma parata et munita, ut dic­
tum est, t radam vobis vel vestris aut cui volueritis, in civitate Barchi­
none, a próximo festo sancti Johannis Juni i ad unum mensem continué 
venturum. 

Precium vero predictorum armorum est centum viginti sol. bar . de 
t emo , de quibus . . . " 

ACB. Bernardo de Vilarrubia, man. año 1295 (7 kal. abr.-4 kaL 
sept.) . 
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Barcelona, 17 abril 1340. 

Contrato entre el pintor Ferrer Bassa, y Sibilia, abadesa del mo­
nasterio de Sant Hilari, para el pintado de un retablo y una brandonera. 

"Die lune intitulata .XV. Kalendas madii anno Domini M°.CCC°. 
XL°. 

Ego Ferrarais Bassa, pictor, civis Barchinone, per firmam et solemp-
nem sti[pulationem], convenio et promito vobis no[bile] et religiose 
domine Si[bilie per Dei gratia abbatisse monasterii] sancti Ylari, dió­
cesis [ilerdensis], quod ego hinch ad festum sancti [Michaelis] mensis 
septembris proxime venturum, faciam vobis quoddam retro [tabulum 
fus]tis, de illa, videlicet, amplitudine et altitudine que vobis ex[pe-
diens] videa[tu]r. 

Et quod ipsum retrotabulum depingam meis propriis sumptibus et 
expensis, cum viginti duabus istoriis et cum ymaginibus et figuris in dic­
tis istoriis depictis, impositis et sculptis, in honorem et commemora-
cionem dictorum sanctorum ad quofrum] honore et defvocione] ipsum 
retrotabulum fieri faciatis convenit et opportet, et prout etiam in aliis 
retrotabulis similibus est fieri consuetum. 

Et quod ipsum retrotabulum depingam cum bono esur de Acre, et 
cum bono et puro auro, et cum aliis variis coloribus et distinctis, ad 
ipsum retrotabulum necessariis. 

Et quod ipsum retrotabulum depingam taliter quod erit bene struc-
tum et ... súmate ordinatum. 

Et quod ultra hoc depin[gam] vobis unam brandoneriam cum dic­
tis coloribus, de rosis et de figuris, vel de ill[o] de quo vobis magis 
placuerit et visum fuerit faciendam.